
 

Toruń, dn.  18 stycznia  2021 r. 
 
L.dz. SSM.DZP.200.249.2020 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży fasonowej 
dla pracowników. 
 
 

 W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 31.12.2020 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital 

Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Pytanie 1:  W związku z trudnością wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie ilości 

poszczególnych rodzajów odzieży, tj.:  

- bluz damskich,  

- bluz męskich,  

- spódnic,  

- spodni,  

- sukienek.  

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z siwz. Zamawiający nie jest w stanie określić jaką odzież w danym momencie będzie zamawiał personel 

Szpitala 

 

Pytanie 

Pytanie 2:  Czy Zamawiający dopuści logo Szpitala w postaci nadruku z nazwą Szpitala i ewentualnie oddziału, 

gdzie wysokość liter wynosi 0,6 lub 1,0 cm?  

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem trwałości nadruku przez minimum 24 miesiące 

 

Pytanie 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści odzież kolorową wykonaną z tkaniny o splocie płóciennym? Pozostałe 

wymagania zgodnie z SIWZ epidemiologicznej taki certyfikat jest niezmiernie ważnym elementem 

potwierdzającym jakość maski. 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SIWZ. 

 
 
Pozostałe wymagania zgodnie z siwz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 18/01/2021 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie internetowej www.med.torun.pl 

http://www.med.torun.pl/

